
 

ZARZĄDZENIE NR 1610/2019 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 02.07.2019 r. 
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 

do projektu uchwały Rady Miasta w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 

2019 (dot. zmian planu dochodów w działach: 600, 710, 750, 756, 852 i 855 oraz zmian 

w planie wydatków w działach: 600, 700, 710, 750, 754, 801, 851, 852, 855, 900, 921, 925 

i 926) – druk Nr 475. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 

511) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 

oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2019 (dot. zmian planu dochodów 

w działach: 600, 710, 750, 756, 852 i 855 oraz zmian w planie wydatków w działach: 600, 

700, 710, 750, 754, 801, 851, 852, 855, 900, 921, 925 i 926) – druk Nr 475. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 

Załącznik 

do zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 

 
 

AUTOPOPRAWKA 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
 

 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2019 (dot. zmian planu dochodów w działach: 600, 710, 750, 756, 852 i 

855 oraz zmian w planie wydatków w działach: 600, 700, 710, 750, 754, 801, 851, 852, 855, 

900, 921, 925 i 926) - druk Nr 475. 

 
Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity Dz. Urz. 

Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 6525, zm. 2018 r. poz. 6925) postanawia się, co następuje: 

Dotychczasowe załączniki od Nr 1 do Nr 6, do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 

druk Nr 475, zastępuje się nowymi załącznikami od Nr 1 do Nr 6 do projektu uchwały. 

 

 

UZASADNIENIE 
 

 

Niniejsza autopoprawka zawiera: 

I. Zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych o łączną kwotę 4.077.142 zł, 

w zadaniach: 

− „Rozbudowa ul. Meiera”, w związku z zawarciem w roku bieżącym umowy 

na opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy ul. Meiera na odcinku od działki 

nr 257/9 obr. 28 Krowodrza do działki nr 86 obr. Krowodrza, gdzie termin opracowania 

dokumentacji wyznaczony został na rok 2020 – kwota 500.000 zł, 

− „Rozbudowa ul. Chylińskiego”, w związku z zaskarżeniem przez Wojewodę 

Małopolskiego wydanej decyzji o ZRID i przekazanie jej do ponownego rozpatrzenia, 

Wydział Architektury i Urbanistyki nałożył na projektanta obowiązek uzupełnienia 

dokumentacji projektowej do dnia 13.03.2020 r. – kwota 3.500.000 zł, 

− „Przebudowa ul. Pileckiego”, z uwagi na fakt, iż w roku bieżącym zawarta została umowa 

na wykonanie robót budowlanych z terminem realizacji w grudniu 2019, a jednocześnie 

istnieje prawdopodobieństwo wystąpienia robót dodatkowych, które wykonane będą 

w 2020 r., na zadaniu pozostają niezaangażowane środki – 9.002 zł, 

− „Rewitalizacja stoków Wzgórza Wawelskiego”, w związku z dokonaną wyceną prac 

dodatkowych – kwota 68.140 zł. 



II. Zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych o łączną kwotę 4.077.142 zł, w zadaniach: 

− „Adaptacja wnętrz Pawilonu Okocimskiego na potrzeby funkcji edukacyjnych” – kwota 

68.140 zł, 

− „Budowa Dzielnicowego Centrum Sportu i Rekreacji na Kozłówce” – kwota 1.209.002 zł, 

− „Budowa basenu krytego przy Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 158, 

ul. Strąkowa 3a” – kwota 2.800.000 zł. 


